
Dienst Justis 
Ministene van Veiligheid en Justitie 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; 

Gezien het verzoek van regionale eenheid Den Haag Bureau HRM Services/Beheer te Den Haag, d.d. 12 jull 
2013; 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering, het Besiuit buitengewoon opsporingsambtenaar; de 
Circulaire BOA. 

AKTE VAN BEËDIGING 

Overwegende dat: 
  

    wonende  beschikt over een geldige 
titel van  aan de ooor of namens  voor het onderhavige 
domein en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Besiuit buitengewoon opsporingsambtenaar 
regiopolitie Haaglanden 2011 van 28 november 2011, nr. 5717874/Justls/ll welke geldt voor de opsporing van 
feiten, zoals genoemd In het domein generieke opsporing van de Circulaire BOA, 

 
heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT} 

 wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein generieke opsporing. 
 van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften Is aan deze akte van beëdiging 

toegevoegd en maakt daarvan deel ult De opsporingsbevoegdheid geldt voor de strafbare feiten genoemd In 
het domein en het grondgebied, zoals omschreven In de voornoemde categoriale aanwijzing, voor zo ver 
noodzakelijk Voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. 

 
 worden de bevoegdheden toegekend, als bedoeld In artikel 7, eerste en derde lld, van de 

Politiewet 2012, en Is tevens bevoegd gebruik te maken van handboelen van een door mlj goedgekeurd merk 
en type. Voor zover Ik daartoe toestemming heb gegeven, mag betrokkene, gedurende de uitoefening van 
zijn/haar ambt, de volgende geweldsmiddelen voorhanden hebben: een korte wapenstok, pepperspray en een 
vuurwapen, vorenstaande middelen geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon 
opsporingsambtenaar beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tot 04 augustus  
Voorts voor zover de hierna vermelde direct toezichthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet aan de In 
de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van bijzondere 
opsporingsdiensten gestelde eisen. 

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met Ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, 
blijkens het daarbij behorende   Is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 04 augustus 2018. 

Als toezichthouder  Ik aan  de hoofdofficier van justitie blj het  

Als direct toezichthouder wijs lk aan : de korpschef als bedoeld in artikel 27 van de Politiewet 2012. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid Is vervallen. In dlt geval Is de buitengewoon 
opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging en zljn legitimatiebewijs naar mlj terug te zenden. 

Den Haag,  juii 2013. 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 

A.A.A.M. Huldy . 
Afdelingsmanager V&T, wnd. 

BOA/Aktenr.; 6025691 / 1 



Dienst Justis 
Ministerie van VeUigheid en Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / Invullen door verbalisant hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artikei 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de namens De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,   2013, onder kenmerk 
BOA/Aktenr. 6026691 / 1 afgegeven akte van beëdiging, ten  name  heeft de hierboven 
vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d.d  

ten overstaan van verbaiisant , dienstnummer , 

O de eed (of) 
O de beiofte afgelegd, met iast om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is 
gesteid van een op zijn/haar naam gesteide akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het 
onderhavige (ingevuide)  van beëdiging, aismede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een  van de Ambtsinstructie voor 
de poiitie, de Koninklijke Marechaussee en andere opsporingsambtenaren, 

Aldus naar waarheid opgemaakt d.d 

UITREIKING PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / invullen door verbaiisant hetgeen van toepassing is) 

© Ondergetekende, verbalisant   dienstnummer  

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en In dienst van dezeifde werkgever ais de onderhavige, ais 
buitengewoon opsporingsambtenaar werd beëdigd,   03 september 2008. 
Ondergetekende verkiaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit is gesteid van een op 
zijn/haar naam gestelde, conform het bedoelde in artikei 22 eerste iid van het Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevuide) 
proces-verbaal van beëdiging. 

Geiet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt; 
O een (nieuw) (poiitie)legitimatlebewijs, 
O de tekst van hoofdstuk 5 van het Besiuit buitengewoon opsporingsambtenaar, 
O een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere 
opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d. .  

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 
namens deze, 

(handtekening bevoegd ambtenaar van  dienst) 

BOA/Aktenr.! 6026691 / 1 

De  politie, namens deze 

Poiitiechef van Den Haag 

Dit  wordt geacht deei uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Aiie hierop laatstvermeide mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gesteide gegevens te 
overschrijden 



Ministerie van Veiiigheid en Justitie 

 
 

ffi:itó|ïtóffiffitófc]ffci;tóföbl 

 fl Jli ffiffi V 

 De Examencommissie, 
  

:'i Basisbekwaarnheid Buitengewoon 
 Opsporingsambtenaar benoemd door 

de Minister van Veiligheid en  heeft 

 

geboren op 

te 

 administratienummer; 2013,33189.7820 

 en verkiaart dat voomoemde kandidaat, 
overeenkomstig het examenprogramma 

j Basisbekwaamheid Buitengewoon 

Opsporingsambtenaar, voor beide examenonderdelen 
, een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit 
' getuigschrift is verstrekt. 

Den Haag, 04-06-2013 

Namens de Minister van Veiligheid en Justitie, 
De Examencommissie 

 

 

  Mr, H,F,M, Bouwmeister EMPM 
 

voorzitter 



Ministerie van Justitie 

Getuigschrift 
 Opsporingsambtenaar 

De Examencommissie, 

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

benoemd door de Minister van Justitie, heeft 

geëxamineerd: 

! 

l l o  mevrouw   

geboren op 

 

 44126  

en verklaart dat voomoemde kandidaat, overeenlcomstig  12 

van het voomoemde Reglement, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit getuigschrift is 

verstrelct. 

DenHaag, 11-07-2008 

Namens de Minister, De Examencommissie 

Mr. H.F.M. Bouwmeister, EMPM, voorzitter 

Mw. J.M.A, Bouwmans-de Jong, secretaris 



 NAAWl 

V O O R L E T T E R S 

G E B O R E N 

 
X 
ZD 

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

Module Waarnemer 
 Snelheidscontroles Laser 

(Laser Patrol) 

 Apeldoorn 
DATUM 8 april 2009 

D I R E C T E U R  BIJZONDERE 
 &  

De heer drs. P. de Meij, 
commissaris van politie 

P W L I T I E 
 Politieacademie 
Police Academy  Netheriands 



  

CVI 
 
CD 
CT 
CD 

 ré 

'     
  

met goed gevolg heeft deelgenomen aan de 

 Waarnemer 
 Basis 

PLAATS Apeldoorn. 
 3 augustus 2008 

D I R E C T E U R FACULTEIT BIJZONDERE 
POLITIEKUNDE  LEIDERSCHAP 

De heer drs. P. de Meij, 
commissaris van politie 



08-H02454 
•Kledingnummer 10466 

® Haaglanden 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van de hoofdinspecteur van politie  3 maart 2008; 

geiet op de Poiltiewet  het Besiuit aigemene rechtspositie poiitie en op het Besluit 
bezoldiging poiitie en de mandaatregeling rechtspositioneie bevoegdheden regionaal 
poiitiekorps Haaglanden; 

B E S L U I T 

met ingang van 22 maart 2008, 

geboren op 

I) op grond van artikei 2 j.o. artikei 4 lid 1 sub a van het Besluit aigemene rechtspositie politie 
aan te stellen als ambtenaar van politie in tijdelijke dienst  één  jaar in 
de functie van verkeerassistent bij  in te 
schaien in  

li) de werktijd te bepaien op gemiddeid 36 uur per week; 

 het saiaris  te bepaien op €| 
onder i genoemde saiarisschaai) 

ruto per maand (saiarisanciënniteit   de 

iV) de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand maart. 

Den Haag, 7 maart 2008 

Namens de Korpsbeheerder van het regionaai politiekorps Haagianden, 
de chef bureau Verkeer en Operationeie Ondersteuning, 

 HRWI Services: afschrift bestemd voor PD.> 

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een bezwaarschrift indienen  de 
Korpsohef, Postbus  CG Den Haag. 

 



 
Kledingnummer 10466 

 92733 

 Haaglanden 

De Korpsbeheerder 

Gelezen de brief van de inspecteur van politie  2 februari 2009; 

geiet op de Politiewet  het Besluit algemene rechtspositie politie en op het Besluit 
bezoldiging politie en de mandaatregeling rechtspositionele bevoegdheden regionaal 
politiekorps Haagianden; 

B E S L U I T 

met ingang van 22 maart 2009, 

de ambtenaar van polltle, 

geboren op. 

op grond van artikel 2 j.o. artikel 4 lid 2 van het Besluit algemene rechtspositie poiitie aan 
te stellen jn vaste dienst, in de functie van verkeersassistent  

 en in te schalen in  

II) het salaris te bepalen op  per maand (salarisanciënniteit   de onder I 
genoemde salarisschaa!)  een gemiddelde werktijd van 36 uur per week; 

III) de periodieke salarisverhoging te bepalen in de maand maart. 

Den Haag, 5   

et regionaal  
Ondersteuning, 

 HRWI Services; afschrift  voor PD.> 

Belanghebbenden hunnen tegen dlt besiuit binnen zes wehen na  daarvan een bezwaarschrift Indienen  de 
Korpschef, Postbus  C G Den Haag. 



 Haagianden 

Bureau 

Behandeld door 

Postadres 

Bezoekadres 

Telefoon 

Fax 

Datum 

Onderwerp 

Ons kenmerk 

Kledingnummer 

Salarisnummer 

Bijlage 

 
D.t.v.  
De heer  

2501 CG Den Haag 
Burgemeester Patijniaan 35 
2585 BG Den Haaq 
070 -  flK 
 
29 maart  
inschaling 
11-H02241 
 
92733 

ergen 

Geachte  

Met deze brief bevestig ik, dat u op grond van artikel  van het Besluit bezoldiging politie, met 
ingang van 10 maart  wordt Ingeschaald in de functionele  

Het salaris bedraagt  per maand, gebaseerd op    een 
werktijd van  week.  

U heeft recht op een jaarlijkse periodieke salarisverhoging totdat u het einde van uw salarisschaal 
heeft bereikt. De periodieke salarisverhoging vindt plaats in de maand maart. 

Ik ga  u voidoende te hebben geïnformeerd. 

Belanghebbenden kunnen fegen dlt besiuit binnen zes weken na bekendmaking daarvan een  Indienen blj 
de Korpschef, Postbus  CG Den Haag. 

«   en c l ienstbaar » 
 



 
© Haaglanden 

s.v.p,  
  

   
rö!rö£i™fCToeg   

B E L O F T E - F O R M U L I E R 

De Adjunct-dlfecteur Haaglanden II van Politie Haaglanden verkiaart dat de hieronder vermelde 
beloften ingevolge  9 lid 2 van het Besluit algemene rechtspositie politie, op 3 april 2008 
ten overstaan van hem  afgelegd dbor: 

NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOORTEDATUM 

FUNCTIE 

  

Verkeersassistent 

"Ik verkiaar, dat Ik, middellijk of onmiddellijk, in wélke vorm dan ook, tot het verkrijgen mijner 
aanstelling aan niemand iets heb gegeven of beloofd." 

"Ik beloof, dat ik, om Iets mijn betrekking te doen of te laten, van niemand, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen." 

"Dat verklaar en beloof ikl" 

"Ik beloof trouw aan de Koning, aari de Grondwet en aan de wetten van ons land." 

"Ik beloof  ik de krachtens de wet uitgevaardigde voorschriften en verordeningen zal 
nakomen en handhaven, dat ik de aan mij verstrekte opdrachten plichtsgetrouw en nauwgezet 
zal volbrengen en de zaken, waarvan  door mijn ambt kennis draag en die mlj als geheim zijn 
toevertrouwd, of waarvan ik het vertrouwelijke karakter moet begrijpen, niet  openbaren aan 
anderen dan aan hen, aan wie ik volgens de wet of ambtshalve tot mededeiing verplicht ben." 

"Ik beloof, dat ik, mlj zal gedragen zoals een goed ambtenaar betaamt, dat ik zorgvuldig, 
onkreukbaar en betrouwbaar zal zljn en dat ik niets zal doen dat het aanzien van het ambt zai 
schaden." 

"Dat beloof ik!" 

Adjunct-directeur Haaglanden II 

 



Justitie  

 AKTE VAN   

 De Minlsler van Juslilie; 
  Qezien hel  van  Regiopolitie Haaalanden Bureau HRM  te Den 

     2000 
  op ariikel 142, eersie ild onder b, van het Welhoek van Strafvordering en op het Besluit 

bullengewoon  Qelet op artikel 17, eerste lld, aanhef en bnder ien 
 van de  op de    O eerste, derde eh zevende lld, en 

artikel 9 van de  artikel 66b van het Welboek van Slrafvordering, da Regeling 
 geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar; 

  
   de opsporing  de hierna ló 

 siralbare feiten als buitengewoon  belast, aangezien  over een 
geldige titel van  ontleend aan de door of namens de Minister van Justitie voorde onderhavige 
funolle en diensleenheid uitgevaardigde  besohikking "Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar regionale 
verkeershandhaving 2007" d,d,  augustus 2007, Irenmerk  welke ten hoogste geldt, mede afhankelijk 
van de   uitgevoerde funolle, voor de opsporing van siralbare lellen, genoemd In; 
a, artikel 436, vierde lld, 447' van het Wetboek van   artikel  van de Wet  
Handhaving   O, ariikel 14, eerste lld, van de Wet  

 (WAM); d, artikel   en tweede  Van het   e, de artikelen  
22, 22a,    Cia,   van het Reglement Verkeersregels en verkeerstekens  (RVV 
1990); f, artikel 107, eerste en  ild,   eerste lld, artikei  eerste, derde en vijfde lld  de 

 1994 (WVW   artikel 8a van de Politiewet  

Da persoon werkzaam als radarwaamemer of verkeersassislenl, die op grond van bovengenoemd  beslull Is 
 tot buitengewoon opsporingsambtenaar, Is tevena bevoegd blj de opsporing Van da  feilen  

aan hem opsporingsbevoegdheid |s loegekend, gebruik la rnaken van de bevoegdheden, bedoeld lh artikel 8, eersie en 
derde lld, van de Poliliewel  vbor zovèr  da hierna vermelde direct  hëeft  vaslgesteld, dat  
voldoet aan de In de Regeling   bullengewoon opsporingsambtenaar 2005 geslelde eisen,  

  daarbij overeenkomslig het bepaalde ln hoofdstuk 7 van da  voor de polllle, de  
 en da  opsporingsambtenaar, 

De persoon werkzaam als    op grond van bovengenoemd  besluit Is 
 tol buitengewoon  kan  de uitoefening van zljn dienst gebruik maken vah 

 vah een door de Minister van  Zaken en  en  goedgekeurd merk  type, 
Hij wordt  k uitgerust' mef handboeien nadat de direct  heeft vaslgesteld <lal  
besohikt  de vare ste  ten aanzien van Ire! gebruik Van en hef omgaan met  Hel 
voorhanden mogen hebben van handboelen  verder  gedurende de periode dat de buitengewoon 
opsporingsambtenaar besohikt over Oen lltel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tol 04 augustus 2013, 

Overwegende dal; 

   gegeven le voldoen aan da gestelde eisen Van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT! 

  tan behoeve van de  van medewerker verkeershandhaving le beëdigen tot buitengewoon 
opsporingsambtenaar,  prooes-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften ld aan deze akte van 
beëdiging toegevosgd en maakt daarVan deei   

De opsporingsbevoegdheid geldl voor cle  feiten en voor het grondgebied  Nederland, De 
opsporingsbevoegdlield kan worden ullgeoefend  Ingang vgn de dag waarop de akle van  blijkens het 
daarbij behorende prooes-verbaal,  ullgerelkl en vervalt uiterlijk op 04 augustus  

Als toezlohthouder wijs Ik aan ; de  van Justitie lh het  Den Haag; 
Als    Ik aan ; de  van de,  Haaglanden te  

Ds eed vervalt zodra de  Is  Indien de  Is  ls de 
buitengewoon opsporingsamblenaar verplioht do akte vah beëdiging en zljn leglllmallebewijs naar mlj terug te zenden. 

Den Haag, 04 augustus S006, 
De Minister van Juslilie 

  /O 



PROGES-VERBAAL VAN BEÉDIGING 
 aankruisen / Invallen heigeen van  Is) 

 op artikel 142 van het Welboek van strafvordering en hel  buitengewoon  
Verwijzende paar (Ie  De Minister van  dd, 04 augustus   kenmerk BOA/Aktenr,  / o 
a/gegeven akta vari beédiging,  ten  van     hierboven vermelde buitengewoon 

 heden,  , 
len overslaan van verbalisant   , stamnummer  , , 

de D eed (dart Wel) 
  afgelegd, mat last om  le gedragen overeonkomsilg de aanwijzingen van hel bevoegd gezag, 

 Ondergetekende Verklaart verder, (lat   dalum van beédiging In  het bezit Is gesteld van een 
op  

 akte van  een leglllmallebewijs; een afschrift van hét onderhavige (Ingevulde)   van 
beédiging,  alsmede van da tekst van hoofdstuk  van het Basiult buitengewoon opsporingsambtenaren on, voor zover 
van  een afsohrift van de  voor da  cfe  IVtareohaussee en da buitengewoon 
opsporingsambtenaar, 
• Tevens  |s betrokkene l,v,m, hel verleende voorschrift een door hem/haar - na aanvulling/ondertekening •  (In afsohrift) 
aan hol  van Juslilie, Diensl JUSTIS, afd, BTR, Poslbus  EH Don Haag lo relourneran "Verklaring" 
ullgerelkl, 

OF 
Ondergetekende, verbalisani „.,      

verklaart, dal  reeds eerder  In dienst van  werkgever als de onderhavige, als  
 Word  d.d,, 

Ondergetekende verklaart vorder, dat cle  opsporingsambtenaar In het bezit Is gesteld van een op zijn/haar 
naam gestelde, oonform hel bedeelde In  eerste lld van het  buitengewoon opsporingsambtenaren, 
gewijzigde akle van  alsmede ean afsohrift Van hei onderhavige (Ingevulde) prooes-verbaal van beédiging, 

Qelet op de aard van wijziging Is (tevsns) aap belrokkene uitgereikt; 
  (nieuw)  en/of,  van toepassing, 

O de tekst vafl hooldstuk 6 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van toepassing, 
O  afschrift van de Ambisinslruclle voor de polllle, de Kon  Marechaussee en  
 

 een door  - na   (In alsohrlfl) aan het Ministerie van Juslilie, Dienst JUSTIS, afd, 
BTR, Poslbua  EH Den Haag to relourneren "Verklaring", l,v,m, hel hem/fiaar   

Aldus naar waarhsld opgemaakl, d,d,  
  van Juslilie, 

  

Dll  Wordl  deel  lo  Van da aan    
Alla hlorop   worden  de   gestelde  te  



De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie; 	AFSCHRIFT 

Dienst Justis 
Ministerie van Veiligheid en Justitie 

Gezien het verzoek van regionale eenheid Den Haag Afd. coördinatietaken te DEN HAAG, d.d. 23 mei 2016; 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering, artikel 55b van het Wetboek van Strafvordering, het 
Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; de Beleidsregels BOA, 

AKTE VAN BEËDIGING 

Overwegende dat: 

geboren op 	 vonende te 	 - 
beschikt over een geldige 

titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of namens de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie 
voor het onderhavige domein en dlensteenheld uitgevaardigde categoriale beschikking "Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaar regionale eenheid Den Haag van 9 juli 2015, kenmerk BOACAT2015/028, welke geldt 
voor de opsporing van feiten, zoals genoemd In het domein generieke opsporing van de Beleidsregels BOA, 

heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

wordt beëdigd tot buitengewoon opsporingsambtenaar voor het domein generieke opsporing 
Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en beloften Is aan deze akte van beëdiging 
toegevoegd en maakt daarvan deel uit. De opsporingsbevoegdheid geldt voor de strafbare feiten genoemd In 
het domein en het grondgebied, zoals omschreven in de voornoemde categoriale aanwijzing, voor zo Ver 
noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde laken. 

Aan 	1 worden de bevoegdheden toegekend, als bedoeld In artikel 7, eerste en derde lid, van de 
Politiewet 2012, en Is tevens bevoegd gebruik te maken van handboeien van een door mij goedgekeurd merk 
en type. Voor zover 11< daartoe toestemming heb gegeven, mag betrokkene, gedurende de uitoefening van 
zijn/haar ambt, de volgende geweldsmiddelen voorhanden hebben: een korte wapenstok, pepperspray en een 
vuurwapen, vorenstaande middelen geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon 
opsporingsambtenaar beschikt over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tot 04 augustus 2018. 
Voorts voor zover de hierna vermelde direct toezlchthouder heeft vastgesteld, dat betrokkene voldoet aan de In 
de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon opsporingsambtenaar en ambtenaren van bijzondere 
opsporingsdiensten gestelde eisen. 

De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met ingang van de dag waarop de akte van beëdiging, 
blijkens het daarbij behorende proces-verbaal, is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 04 augustus 2018. 

Als toezichthouder wijs 11< aan 	: de hoofdofficier van justitie bij het arrondissementsparket Den Haag; 

Als direct toezichthouder wijs Ik aan : de korpschef als bedoeld In artikel 27 van de Politiewet 2012. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid is vervallen. In dit geval is de buitengewoon 
opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging en zijn legitimatiebewijs naar mij terug te zenden. 

Den Haag, 24 me! 2016. 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 

namens deze, 

S.M.A.C, van Weert 

Afde/Ingsmanager V&T 

BO4/Aktenr.: 6026691 / 1 



DienstJustis 

Ministerie van Veiligheid en  Just  itie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / invullen door verbalisant hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 

Verwijzende naar de namens De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie. d,d, 24 mei 2016, onder kenmerk 
BOA/Aktenr. 602669111 afgegeven akte van beëdiging, ten name van 	 neeft de hierboven ,00  
vermelde buitengewoon opsporingsambtenaar heden, d.d.................................. 

ten overstaan van verbalisant ...................................................... dienstnummer ................................. 

O de eed (of) 
O de belofte afgelegd, met last om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

O Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is 
gesteld van een op zijn/haar naam gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het 
onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit 
buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor 
de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt d,d. ............................ .................... 

UITREIKING PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(aankruisen / invullen door verbalisant hetgeen van toepassing is) 

© Ondergetekende, verbalisant 	 , dienstnummer i cj 
7 

verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als 
buitengewoon opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d. 03 september 2008. 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit is gesteld van een op 
zijn/haar naam gestelde, conform het bedoelde in artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaren, gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (Ingevulde) 
proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
O een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs, 
O de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar, 
O een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en andere 
opsporingsambtenaren. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d. 	 De korpschef van politie, namens deze, 
de politiechef aiiben Haag, 

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie, 	
namens d-e' 

namens deze, 

(handtekening bevoegd ambtenaar van politie/hoofd van dienst) 

P~A BOA/Aktenr.: 6026691 / 1 	 psvrcingend politiechef van Den Haag 

Ditproces-verbaal wordt geacht deel uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop jëëtstvermeide mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te 
overschrijden 


	HGL10466 - 178934
	HGL104660001
	HGL104660002
	HGL104660003
	HGL104660004
	HGL104660005_v

	10466
	Page 1
	Page 2


